
Raaka-aineet:Gluteeniton jauhoseos (riisijauho, maissitärkkelys, perunajauho, modifioitu perunatärkkelys), sokeri, kasvirasva, kananmuna, hiiva, kuitu, kardemumma, suola, kaneli, emulgointiaineet (E401, E440), hapettumisenestoaine (E340, E412), nostatusaine (E500), happamuudensäätöaine (E575, E170), väriaine (E160a). LUONTAISESTI GLUTEENITON, MAIDOTON. 

Ingredienser:Glutenfri mjölblandning (rismjöl, majsstärkelse, potatismjöl, modifierad potatisstärkelse), vatten, socker, vegetabiliskt margarin, ägg, jäst, fibrer, kardemumma, salt, kanel, emulgeringsmedel (E401, E440), förterjockningsmedel (E412), bakpulver (E500), surhetsreglerande (E575), färgämne (E160a). NATURLIGT GLUTENFRI, EJ NNEHÅLLER  MJÖLK.

Energiaa/Energi
Proteiinia/Protein
Hiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

17,89 g

2,22 g
46,34 g
9,85 g
0,00 g
1,75 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

1,45 g
30,12 g
6,41 g
0,00 g

11,63 g
1,14 g

6802 GLUT. LAKT. VIINERI

65 g annos  sisältää/portion  innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,2 g233 6,4 g 11,6 g 5,0 g
17 %12 % 7 % 25 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
1,4 g 30,1 g 1,1 g
3 % 11 % 5 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)

G, L, M

% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

1502 kJ 976 kJ
359 kcal 233 kcal

0,23 g 0,15 g


